[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙСОВЕТ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	от       31.10.2019г.

	                                № 31/77

	с. Дмитриевка

	О внесение изменений в решение

№ 43/137 от 11.11.2014 г. «О земельном налоге на территории

Дмитриевского муниципального образования»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от № 43/137 от 11.11.2014 г. «О земельном налоге на территории Дмитриевского муниципального образования» следующие изменения:
в пункте 6 подпункте 3 исключить слово: "здравоохранения"

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области Кузьминова В.И.
Секретарь сельского Совета

Дмитриевского  МОН.И.Туманова